по тексту -  Услуги) в соответствии с настоящим Договором, а Заказчик обязуется оплатить эти услуги 
в сроки и в порядке указанном в настоящем Договоре.

2. Цена Договора
2.1. Оказание услуг оплачивается Заказчиком за счет Субсидий на выполнение государственного 
задания.
2.2. Цена Договора составляет 13768 ,00 (Тринадцать тысяч семьсот шестьдесят восемь ) рублей 
00 копеек, НДС не облагается на основании п.2, ст.346.11 НК РФ, и включает в себя стоимость 
транспортных расходов, упаковки, погрузочно-разгрузочных работ, расходов по уборке и вывозу 
упаковочных материалов, таможенного оформления, страхования, налоги, сборы и иные обязательные

[...]

(дезинсекция и дератизация помещений) 
по адресам:

Санкт-Петербург улица Правды дом 13, улица Правды 20., улица Бухарестская дом 22

Ед. изм Цена за м2 Кол-во Количество
месяцев

Сумма

Дератизация М2 0,25 7696 5 9620,00

Дезинсекция М2 0,40 2074 5 4148,00

Итог; 13768 ,00 (Тринадцать тысяч семьсот шестьдесят восемь ) рублей 00 копеек. 

НДС не облагается на основании п.2, ст.346.11 НК РФ.

Подписи сторон:

Исполнитель:Заказчик:
Проректора по
«итммим^пя'пипиг.-хоЗЯЙСТВеННОЙ

. Кисиль

I Приложение № 2з
к договору № 23 
от<£% 2016г

ПЛАН-ГРАФИК ОКАЗАНИЯ УСЛУГ